
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.268.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków podległym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Stare Miasto na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2021 r. 
przekazuje się informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków na rok 2022 podległym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Stare Miasto, zgodnie z załącznikamiod nr 1 do nr 11. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom / kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OOG.0050.268.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12.01.2022 roku 

w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków podległym 

jednostkom organizacyjnym Gminy Stare Miasto na 2022 rok  

Szkoła Podstawowa im. Gen. Józefa Bema w Starym Mieście 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

801   Oświata i wychowanie 221 600,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 600,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 500,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00  

  0830 Wpływy z usług 220 000,00  

926   Kultura fizyczna 3 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 3 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 

 

Razem: 224 600,00  

 

WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

801   Oświata i wychowanie 6 700 838,00  

 80101  Szkoły podstawowe 5 649 578,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 221 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 590,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 250,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00  

  4260 Zakup energii 150 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 194,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 200,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 070 900,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 242 944,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



 80107  Świetlice szkolne 423 123,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 250,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

  4260 Zakup energii 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 873,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 000,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 100,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 600,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

10 600,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 467 187,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 700,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 220 000,00  

  4260 Zakup energii 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 987,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

110 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 140,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 060,00 

 80195  Pozostała działalność 22 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 650,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 6 713 838,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr OOG.0050.268.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12.01.2022 roku 

w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków podległym 

jednostkom organizacyjnym Gminy Stare Miasto na 2022 rok  

Zakład Gospodarki Komunalnej w Starym Mieście z/c w Żychlinie 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 300,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 70 300,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

300,00 
 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00  

Razem: 70 300,00 
 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

600   Transport i łączność 3 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

750   Administracja publiczna 2 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

801   Oświata i wychowanie 109 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 109 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 415 300,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 415 300,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00  

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

40 000,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00  

  4260 Zakup energii 25 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00  

  4430 Różne opłaty i składki 17 100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

12 000,00 
 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 
 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 000,00 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

926   Kultura fizyczna 3 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

Razem: 2 533 300,00  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EE2185-E9C1-46D7-A4CB-4CA2DD608577. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

